Ko>)xaHbin Yrnosou auBaH - Binado 1019,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

MaTepunan
[lonosiHnTeNnbHble YHKLNK
MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

252

164

81/98

51

52/78

HeBbIABUMXHON

Mpasbin EEg,

Kopu4yHeBbIi

HaTypanbHaa Koxa

Perynunpyemblie NoArofIoBHUKN, PYHKLMA OTAbIXa

MeTann

Mpy>XWHbI | HanosHUTeNb N3 AbllWallen rneHsbl
20565-LR-74538052




